
UCHWAŁA NR XVII/145/2019
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka dawnej drogi wojewódzkiej nr 227 w 
obrębie miejscowości Cedry Małe

Na podstawie art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 
2068 z późn. zm.)

Rada Powiatu Gdańskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej dawną drogę wojewódzką nr 227 na odcinku od skrzyżowania 
z nowym przebiegiem drogi wojewódzkiej nr 227 w km 16+320 do km 17+580 (połączenie z przebudowaną 
droga krajową S7 w Cedrach Małych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego

Bogdan Dombrowski

Id: 2A10C287-1406-49D9-9A01-DF2BA7BA07B3. Podpisany Strona 1




